
Verleend verkeersbesluit, Verplaatsing

gehandicaptenparkeerplaats, Merellaan

781, Maassluis

UIT-17-30090/Z-17-19119

Burgemeester en wethouders van de gemeente Maassluis;

conform artikel 18 eerste lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994 bevoegd verkeersbesluiten te

nemen;

overwegende:

dat op 20 december 2012 het besluit is genomen tot het aanwijzen van een parkeerplaats aan de Zwa-

luwstraat als gehandicaptenparkeerplaats individueel conform verzoek aanvrager, wonende op Schol-

levaarstraat 86;

dat de Geneeskundige en Gezondheidsdienst Rotterdam-Rijnmond heeft aangegeven dat de gehandi-

captenparkeerplaats voor aanvrager medisch gezien noodzakelijk is en blijft;

dat de gehandicapte die gebruik mocht maken van de betreffende gehandicaptenparkeerplaats gaat

verhuizen naar de Merellaan;

dat daarom met het oog op de bruikbaarheid van de weg de gehandicaptenparkeerplaats individueel

aan de Zwaluwstraat wordt verwijderd en dat met het oog op de vrijheid van het verkeer het gewenst

wordt geacht een parkeergelegenheid te creëren voor de gehandicapte in de Merellaan;

dat overeenkomstig artikel 23 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer de

eigenaar van de weg is gehoord met betrekking tot de Merellaan;

dat de politie Maassluis van de politieregio Rotterdam-Rijnmond district Waterweg Noord in het ver-

keersoverleg van 1 februari 2007 mondeling en vervolgens schriftelijk (2007-1435) heeft aangegeven

dat overleg als bedoeld in artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

niet meer noodzakelijk is voor een aanvraag, wijziging of opheffing van een gehandicaptenparkeerplaats;

dat gelet op artikel 12 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer het verwijde-

ren/plaatsen van het bord E6 van bijlage I van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990

moet geschieden krachtens een verkeersbesluit;

besluiten:

1. het besluit van 20 december 2012 te herzien in die zin dat de gehandicaptenparkeerplaats indivi-

dueel thans is gelegen bij Merellaan 781 (zie bijgevoegde tekening) en het verkeersbord E6 van

bijlage I van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 met onderbord, vermeldende

het kenteken van het betrokken motorvoertuig, te verplaatsen;

2. dit besluit te publiceren op de in de gemeente gebruikelijke wijze, alsmede in de Staatscourant.

 

Binnen 6 weken na de dag waarop dit besluit is bekend gemaakt, bestaat voor belanghebbenden de

mogelijkheid tot het maken van eventuele bezwaren bij het college van burgemeester en wethouders.

 

Publicatiedatum: 16 februari 2017

Maassluis, 25 januari 2017

Burgemeester en wethouders van Maassluis,

Nr. 9620

STAATSCOURANT 16 februari

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2017 nr. 9620 16 februari 20171



Namens dezen,

Het hoofd van afdeling Ruimtelijke Ordening, Verkeer en Milieu,

ing. P.D.  Verstoep

Staatscourant 2017 nr. 9620 16 februari 20172


